ENRRIQUE BRITEZ 3786104 6/10/2025 ENCARGADO ACCION SOCIAL DEL PUESTO DE SALUD LOS CEDRALES 2.200.000

GABRIELA ANTONIA TARRAGO 4244219 6/10/2025 LIMPIADORA DISPENSARIO DEL PUESTO DE SALUD LOS CEDRALES 1.200.000

RUMILDA ROSA MOREL 2873481 6/10/2025 AUX. FARMACIA DISPENSARIO DEL PUESTO DE SALUD LOS CEDRALES 1.200.000

TOTAL 7.700.000

SON GUARANIES SIETE MILLONES SETECIENTOS MIL